
UCHWAŁA NR 104/XV/2016 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 18 luty 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kluki 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art. 7 ust. 1 pkt 14, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) art. 32 ust. 3b ustawy              

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z 2010 

r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1635,  z 2015 r. poz. 867, poz. 1505) oraz art. 

250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 poz. 938 i 

poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 ) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Ochotniczym  Strażom  Pożarnym z terenu gminy Kluki dotację na zakup sprzętu 

pożarniczego oraz środków ochrony indywidualnej odpowiednio dla: 

1) OSP Kaszewice w wysokości - 2 000.00 zł; 

2) OSP Kluki w wysokości - 2 000.00 zł; 

3) OSP Osina w wysokości - 2 000.00 zł; 

4) OSP Parzno w wysokości - 2 000.00 zł; 

5) OSP Strzyżewice w wysokości - 2 000.00 zł;  

6) OSP Trząs w wysokości - 2 000.00 zł; 

7) OSP Żar w wysokości - 2 000.00 zł;  

 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania dotacji oraz zasady rozliczenia określone zostaną w umowie 

pomiędzy Gminą Kluki a poszczególnymi jednostkami Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


